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TROFEO LIVATA

, INTERNATIONAL RIESENTORLAUF HERREN f“'j PEDERAZIONE
F I/S gl OFFIZIELLE RANGLISTE = SPORT
FEDERATION INVERNMALD
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS T.GURZELER SUl STRECKENNAME MADRICCIO 3
SCHIEDRICHTER M.BONATO ITA START 3145 m
ZIEL 2865 m
RENNLEITER A.TRUDDAIO ITA HOEHENDIFFERENZ 280 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11816/11/15
11816/11/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER PERGER STEFANO ITA KARBON MARTIN ITA
VORLAUFER - A - BOCCACCI MATTEO ITA - A - BOCCACCI MATTEO ITA
B - RIGAMONTI LEONAR ITA - B - RIGAMONTI LEONAR ITA
ANZAHL DER TORE 34 33 34 33
STARTZEIT 9.30 13.15
WETTER: HEITER SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -8°C Z 6°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 14.94 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 980
RANG STA CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
HERREN
1 2 6291374 HOFER Alex 1994 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 54.87 53.61 1'48.48 0.00
2 3 54340  LAHNSTEINER Maximilian 1996 AUT (AUT AUT ) 55.30 53.39 1'48.69 1.90
3 10 54348 PERTL Adrian 1996 AUT (AUT AUT ) 55.19 53.75 1'48.94 4.16
4 15 54358  GRAF Mathias 1996 AUT (AUT AUT ) 55.62 53.35 1'48.97 4.43
5 4 54359 FEURSTEIN Patrick 1996 AUT (AUT AUT ) 55.07 53.96 1'49.03 4.97
6 24 54438 PLOIER Andreas 1997 AUT (AUT AUT ) 56.22 53.01 1'49.23 6.78
7 18 60261 MAES Sam 1998 BEL (BEL BEL ) 55.75 53.72 1'49.47 8.94
8 7 6291625 SCHIEDER Florian 1995 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 56.03 53.48 1'49.51 9.30
9 17 54346 HACKER Pirmin 1996 AUT (AUT AUT ) 56.03 53.53 1'49.56 9.76
10 16 54445 HAASER Raphael 1997 AUT (AUT AUT ) 56.15 53.50 1'49.65 10.57
1 6291099 GUALAZZI Michele 1994 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 55.61 54.04 1'49.65 10.57
12 13 6292556 ZUCCARINI Giulio 1997 ITA (AC  SPORTINGLIVI ) 55.56 54.16 1'49.72 11.20
13 8 690413 FANTINO Antonio 1991 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 55.76 54.09 1'49.85 12.38
14 23 6293252 KASTLUNGER Tobias 1999 ITA (GM4 GS FIAMMEGIA ) 56.39 53.55 1'49.94 13.19
15 14 690616 TENTORI Michelangelo 1991 ITA (AOC SKI TEAM CES ) 55.98 54.01 1'49.99 13.64
16 40 54481 TRANINGER Manuel 1998 AUT (AUT AUT ) 56.81 53.54 1'560.35 16.89
30 6292768 CANZIO Pietro 1998 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 56.76 53.59 1'560.35 16.89
18 11 6290799 FRANCESCHETTI Pietro 1993 ITA (TN  SPORT CAMPIG ) 55.76 54.60 1'50.36 16.98
19 29 6292887 MOLING Samuel 1998 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 57.12 53.33 1'50.45 17.80
20 20 6290980 PASINI Giovanni 1994 ITA (GM5 GS FIAMME OR ) 56.75 53.86 1'50.61 19.24
21 6 511863 SETTE Daniele 1992 SUI (SUl  SuUl ) 56.28 54.41 1'50.69 19.96
22 49 6291536 PAINI Federico 1995 ITA (GM2 CS CARABINIE ) 56.97 53.75 1'560.72 20.24
23 41 151215 FOREJTEK Filip 1997 CZE (CZE CZE ) 56.82 53.93 1'560.75 20.51
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RANG

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

STA
NR

37
25
22
34
32
44
27
62
28
21
26
35
19
51
45
38
47
69
43
52
58
59
80
55
65
75
86
72
63

101
76

100
74
67
87
90
85
95
93

107

131
9

108

122

128

105

133

130

124

125

115

109

134

111

123

121

118

112

39
42
97
114

9
12
31

CODE
NR

6292410
6292914
151024
6292404
6292123
151238
6292544
6292837
6290540
6291454
304099
6292478
6292099
54372
6293164
54443
151154
6292397
6293279
6292633
54465
6293200
6292953
700941
6292399
6291784
6292786
6293216
6292844
60287
6292777
60286
6292938
6293327
6292790
6293175
60273
210040
221346
221341
6293863
6293591
60243
92776
92775
6293495
700973
6293948
700978
690775
690732
60280
482099
6293545
481980
210045
170165
900003

492197
492192
700967
690753

511856
422301
54471

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

HELL Damian
CANINS Matteo
KOTZMANN Adam
BLENGINI Alberto
VAGHI Matteo
ZABYSTRAN Jan
MOSCHINI Lorenzo
VAN LOON Patrick
DE VETTORI Matteo
CONFORTOLA Matteo
MITSUI Kyohei
ANDREIS Sebastiano
PARISI Davide
PFLUG Florian
FRANZOSO Matteo
BUSTA Julian
SKOREPA Jan
FONTANAZZI Alessio
BARUFFALDI Davide
SCURI Alessandro
SCHUSTER Michael
NARDI Tommaso
NARDELLI Martin
KATRENIC Henrich
SERI Gianluca

ATZ Christoph
ZAMPOLINI Andrea
I0ZZELLI Davide
AICHNER Franz
LEFEVRE Basile
DATI Matteo
GRANDJEAN Eliot
TEDDE Michael

1997
1998
1993
1997
1996
1998
1997
1998
1993
1995
1993
1997
1996
1996
1999
1997
1996
1997
1999
1997
1998
1999
1998
1998
1997
1995
1998
1999
1998
2000
1998
2000
1998

MAIRVONGRASPEINTEN Andreas1999

KNOLLSEISEN Tobias
PRANTL Manuel

LAHAYE Eric

TUKHTAEV Kamiljon
WILLS Angus

CHERRY Thomas
PISANESCHI Niccolo
PALLAIS Federico
SCHILDERMANS Steve
ZLATKOV Kalin

ERGIN Georgi
GIACCHERINI Lorenzo
BALAZ Filip
BERNARDOTTI Giacomo
BOTKA Filip
PODOBEDOV Maksymilian
MARIICHYN Andriy

DE DECKER Yoeri
GALIAKBAROV Aleksandr
PANDIANI Matteo

ISAEV Nikita

GAYUPOV Arman
WILLADSEN Joachim Andreas
PINSENT Robert-Worachai

NICHT AM START 1.

GARAY Aingeru
ORTEGA Albert
KOSIK Tomas
KARPUSHYN Mykhailo

NICHT IM ZIEL 1.

ILIANO Nicholas
HAUGEN Per Torstein
DORNER Thomas

16-11-2017 / SOLDA (ITA)

1998
1999
1999
1997
1999
1996
2001
2000
1996
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
1995
2000
2001
2000
1999
2000
1999
1985

LAUF

1998
1998
2000
1998

LAUF
1992

1994
1998

AUT (AUT
CZE (CZE

(@)
@
P
)
@
Py

UKR (UKR
UKR (UKR
BEL (BEL
RUS (RUS
ITA (AC

RUS (RUS
uzB (UzB
DEN (DEN
THA (THA

4
ESP (ESP

SVK (SVK
UKR (UKR

ESP (ESP
(

31

Sul (Sul
NOR (NOR
AUT (AUT

GS FIAMME OR
CS CARABINIE
CZE

CS CARABINIE
CS CARABINIE
CZE

CS ESERCITO
GS FIAMME OR
GS FIAMMEGIA
OLTRE CPA
JPN
SANSICARIO C
GS FIAMME OR
AUT
SESTRIERE
AUT

CZE

GS FIAMME OR
LECCO

IAT MADESIMO
AUT

GS FIAMME OR
TEAM NARDELL
SVK

FIEMME SKI T
TZ UEBERTSCH
MONTENUDA
RIOLUNATO
ASV TZ SCHLE
BEL

2000 SKI CLU
BEL

CS ESERCITO
ASD KRONPLAT
ASD KRONPLAT
ASC PASSEIER
BEL

uzB

GBR

GBR
DOGANACCIA
PILA

BEL

BULGARIA
BULGARIA
TRACCE BIANC
SVK

AZZURRI CERV
SVK

UKR

UKR

BEL

RUS

GB SKI CLUB
RUS

uzB

DEN
THAILANDIA

ESP
ESP
SVK
UKR

Sul
NORVEGIA
AUT

e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e — — — — — — — —

—_— — — —

ZEIT
1.LAUF

56.68
57.06
56.94
57.13
56.66
57.07
57.53
57.54
57.41
57.18
57.58
57.67
57.41
58.42
58.09
58.14
58.30
59.11
58.87
58.82
59.14
58.80
59.55
59.54
59.61
59.79
59.79
59.53
1'00.28
1'00.40
1'00.29
1'00.64
1'01.34
1'00.33
1'00.59
1'00.74
1'00.49
1'00.94
1'00.74
1'01.03
1'02.15
1'01.15
1'01.70
1'01.85
1'02.82
1'02.42
1'02.06
1'02.71
1'04.06
1'03.77
1'03.36
1'03.95
1'04.52
1'03.43
1'02.39
1'06.53
1'10.49
1'09.16

ZEIT
2.LAUF

54.09
53.72
53.88
53.72
54.20
53.84
54.91
55.00
55.20
55.80
55.64
55.68
56.29
55.40
55.81
56.09
56.20
55.73
56.14
56.23
56.05
56.48
55.75
56.55
56.60
56.62
57.07
57.61
56.88
56.80
56.92
56.88
56.43
57.53
57.28
57.16
57.57
58.28
58.49
58.34
57.54
58.86
58.76
58.79
58.38
58.78
59.24
59.15
58.96
59.48
1'00.57
59.99
59.72
1'01.04
1'03.50
1'04.09
1'06.27
1'08.06

F= 980

END RENN
ZEIT PUNKTE
1'560.77 20.69
1'50.78 20.78
1'50.82 21.14
1'50.85 21.41
1'50.86 21.50
1'50.91 21.95
1'52.44 35.77
1'562.54 36.68
1'62.61 37.31
1'52.98 40.65
1'63.22 42.82
1'563.35 44.00
1'63.70 47.16
1'563.82 48.24
1'563.90 48.96
1'54.23 51.95
1'54.50 54.38
1'54.84 57.46
1'65.01 58.99
1'65.05 59.35
1'65.19 60.62
1'65.28 61.43
1'65.30 61.61
1'56.09 68.75
1'66.21 69.83
1'56.41 71.64
1'56.86 75.70
1'57.14 78.23
1'67.16 78.41
1'567.20 78.78
1'67.21 78.87
1'67.52 81.67
1'67.77 83.93
1'57.86 84.74
1'567.87 84.83
1'567.90 85.10
1'58.06 86.54
1'69.22 97.02
1'59.23 97.11
1'69.37 98.38
1'69.69  101.27
2'00.01  104.16
2'00.46  108.23
2'00.64  109.85
2'01.20 11491
2'01.20 11491
2'01.30 115.81
2'01.86  120.87
2'03.02  131.35
2'03.25 133.43
2'03.93  139.57
2'03.94  139.66
2'04.24 14237
2'04.47  144.45
2'05.89  157.28
2'10.62  200.01
2'16.76  255.48
2'17.22  259.63
ITA0339.288
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RANG STA
NR

33
36
53
56
61
64
66
71
77
79
83
84
89
91
92
94
98
99
102
103
104
106
116
17
126
127
129
132

46
54

48
50
57
60
68
70
73
78
81
82
88
110
113
119
120
135

CODE
NR

303865
54483
6292542
6293177
6292783
6293400
6293183
221190
380379
6292799
310436
6293470
540026
240152
6532382
6293128
380391
6293536
422628
690694
304753
360042
340447
800020
92774
203049
6293996
54683

202586
54450

690161
6292015
6292916
700901
6292474
430668
6293302
6292843
6293424
6293313
6293260
6190767
310388
960300
690737
6293915
170151

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

MIYAMOTO Shinya 1992
OPETNIK Moritz 1998
MODESTI Matteo 1997
FILIPPI  Davide 1999
MOLTENI Nicolo 1998
DALMASSO Giacomo 2000
PELLISSIER Nicholas 1999
NORRIS Kieran 1995
NIKIC Leon 1999
SALVATONI Matteo 1998
JEVREMOVIC Raso 1998
ALLEGRINI Riccardo 2000

DICKSON SOMMERS Rodolfo Ro1997

VALERI David 2000
WOOLSON lan 1999
MADDII Andrea 1999
RACKI Mateo 2000
ROMELLI Diego 2000
KIRKEBY Kristian 1998
KOVBASNYUK Ivan 1993
KOJIMA Hotaka 1995
CERVINO Jean-Marie 1997
ZINA Jeffrey 1998
BICOKU Marsel 1997
TOMOV Anton 2001
ZERHOCH Dominik 2001
BERRETTA Lorenzo 2001
SCHWARZENBACHER Robin
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF

NICHT AM START 2. LAUF

SCHWAIGER Hansi 1994
KERBER Maximilian 1997

NICHT IM ZIEL 2. LAUF
BREAN Alessandro 1991
ROSSI Andrea 1996
ALLEMAND Daniel 1998
HYSKA Martin 1994
STEINMAIR Matthias 1997
DZIEDZIC Andrzej 1995
CORDONE Stefano 1999
OBERHAUSER Martin 1998
TOSONI Alessandro 2000
LOCHMANN Simon 1999
MAZZOCCO Nicolo 1999
PALLANDRE Emile 1999
KOSIC Bojan 1990
GOUTT Yohan Goncalves 1994
TSIBELENKO Levko 1996
RADAELLI Tommaso 2001
DYRBYE NAESTED Casper 1996

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF

16-11-2017 / SOLDA (ITA)

JPN

AUT

TUTTO BIANCO
GS FIAMME OR
CS ESERCITO
SKI TEAM FAS
AOSTA

IRL

CRO.

RADICI GROUP
SRB

CS CARABINIE
MEX

HUN

USA

TRACCE BIANC
CRO.

GB SKI CLUB
NORVEGIA
UKR

JPN

LUX

LBN

ALBANIA
BULGARIA
GER

IRL
CRO (CRO
ITA (AC
SRB (SRB
ITA (GM2
MEX (MEX
HUN (
USA (USA
ITA (CAT
CRO (CRO
ITA (AC
NOR (NOR
UKR (UKR

(GER
(ITA

(AUT  AUT

GER (GER
AUT (AUT

GER
AUT

17

C SKI TEAM CES
ASD KRONPLAT
BARDONECCHIA
SVK

GS FIAMME OR
PO.

EQUIPE LIMON
ASV TZ SCHLE
BACHMANN SCS
ASV VIGILJOC
CHAMOLE'" SKi
FRANCE

MNE
TIMOR-LESTE

FRA (FRA
MNE (MNE
TLS (TLS

UKR (UKR UKR

ITA (AC  GB SKI CLUB
DEN (DEN DEN

0
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Der

F= 980

ZEIT ZEIT END RENN
1LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE PUNKTE
Technische  Delegierte
T.GURZELER (SUl) #288
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